

DODATOK č. 1/2024 K POISTNEJ ZMLUVE Č: 310.114

Poistiteľ	MetLife Europe designated activity company, sídlo: Lower Hatch Street, On Hatch 20, Dublin, Írsko zapísaná v Írskom Registri Spoločností v Dubline pod č. 415123, na Slovensku konajúca prostredníctvom: MetLife Europe d.a.c., pobočka poisťovne z iného členského štátu právna forma: organizačná zložka podniku zahraničnej osoby zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Po, Vložka č.: 2699/B, ďalej len ako " poistiteľ "
Sídlo	Pribinova 10, 811 09 Bratislava, Slovenská republika
IČO	47 257 105
V zastúpení	Ing. Pavol Dorčák, na základe poverenia alebo Tomáš Árendáš, na základe poverenia alebo Štefan Antal, na základe poverenia
Poistník	Psychiatrická nemocnica Veľké Zálužie zapísaný v Registri organizácií Štatistického úradu Slovenskej republiky, ďalej len ako " poistník "
Sídlo	Rinok 334, 95135 Veľké Zálužie
IČO	00607274
DIČ, IČ DPH	
V zastúpení	Mgr. Michal Galbavý, FLMI, riaditeľ

uzatvárajú v zmysle všeobecne záväzných právnych predpisov tento dodatok k poistnej zmluve na:

ÚRAZOVÉ POISTENIE OSÔB MetLife Accident

Táto poistná zmluva, osobitné zmluvné dojednania, Všeobecné poistné podmienky pre skupinové úrazové poistenie č. 150119 MetLife Europe (ďalej aj "VPP") a prílohy tvoria spolu jeden neoddeliteľný dokument (ďalej len „poistná zmluva“). Akékoľvek slovo alebo výraz, ktorému sa prikladá špecifický význam, bude mať tento význam v celej poistnej zmluve.

Poistiteľ sa zaväzuje poskytovať poistenému / poisteným poistnú ochranu v súlade s podmienkami tejto zmluvy a poistník sa zaväzuje zaplatiť poistiteľovi poistné v súlade s podmienkami tejto poistnej zmluvy.

Poistiteľ je povinný uhradiť poistné plnenie len takým subjektom, ktorým vzniklo právo na poistné plnenie, a na ktoré nebolo uvalené embargo alebo iná forma ekonomických sankcií obmedzujúce plnenie poistiteľa týmto subjektom. Toto ustanovenie je nadradené všetkým ostatným ustanoveniam poistnej zmluvy.

Sprostredkovateľ poistenia	RENOMIA, s.r.o.
----------------------------	-----------------

DODATOK č. 1/2024 K POISTNEJ ZMLUVE Č: 310.114

S účinnosťou od 01.08.2024 sa týmto dodatkom č. 1/2024 mení poisťná zmluva č. 310.114 nasledovne:

1. Koniec aktuálneho poisťného obdobia sa stanovuje na 31.12.2024. Pričom rozsah poisťného krytia ostáva rovnaký. Minimálne ročné poisťné na zmluvu a ročné poisťné na osoby bude alikvótno prepočítané na daných 5 mesiacov.

Rozsah poisťného krytia	Článok VPP	Limity poisťného plnenia/ osoba/ poisťná udalosť
Poistenie úrazu s následkom smrti	A.1	60 000 €
Trvalé následky úrazom s lineárnym plnením	A.2.4	60 000 €
Ročné poisťné na osobu		24,12 €

Záverečné ustanovenia

1. Ostatné dojednania poisťnej zmluvy týmto dodatkom neupravené ostávajú nezmenené.
2. Tento dodatok k poisťnej zmluve nadobudne platnosť a účinnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami.
3. Dodatok č. 1/2019 je vyhotovený v troch rovnopisoch, pričom 2 sú určené pre poisťiteľa, jeden pre poisťníka. Sprostredkovateľ poistenia obdrží kópiu dodatku.

V Bratislave, dňa:

V: Veľké Zálužie, dňa: 15 AUG. 2024

Antal Štefa
na základe poverení
MetLife Europe d.a.c.,
pobočka poisťovne z iného člen

Mgr. Michal Galbavý, FLMI
riaditeľ
Psychiatrická nemocnica Veľké Zálužie

Tomáš Arendáš
na základe poverenia
MetLife Europe d.a.c.,
pobočka poisťovne z iného členského štátu